
Regler för soprum för allas trevnad 
Valhallavägen 131 
 
 
Här i huset har vi sopsortering. För att den ska fungera bra krävs att vi alla som använder 
soprummet följer några enkla regler. Gör vi det så kan vi fortsätta ha denna goda service. 
 
Vid flytt och storstädningar kan det bli mycket att slänga. Soprummet har inte kapacitet att 
ta emot dessa sopor utan då får man ta sig en runda till återvinningstationen. Grovsopor är 
inte tillåtet att ställa ner i soprummet. 
 
Man får endast slänga skräp som uppkommit i huset och detta ska sorteras.  Alltså inte ok 
att ta med exempelvis elskrot från någon annanstans för att underlätta för någon som inte 
bor i vårt hus. 
 
Vi har två stora kärl för papper som töms varje vecka. I dessa får slängas all sorts papper. 
Men det ska komprimeras och plast eller andra material får inte komma med. 
 
Ett återkommande problem är de som lägger ner påsar med takeawayrester. Sortera mat, 
plast papper och komprimera!! Inte ok att bara lägga ner påsen i hushållsavfall. 
 
Vi har tömning av ett stort kärl med hushållssopor två gånger per vecka, fredagar och 
måndagar. Vi kan beställa ytterligare tömning på onsdagar men detta kommer att fördubbla 
våra kostnader för hushållsavfall eftersom extra tömningar inte ligger med i sophämtarnas 
körschema, så det bästa är om vi alla kan känna ansvar för att komprimera och sortera. 
 
Ska man åka till återvinningstationen med grovsopor är det toppen om man tar med de röda 
hinkarna med elskrot, batterier och glödlampor. Vi spar massor av pengar på att slippa 
beställa tömning för dessa. 
 
Ni som hyr ut i andra hand eller ber någon annan att ta ner era sopor måste informera om 
hur vår sopsortering fungerar så att de som slänger gör rätt! 
 
Det händer, tyvärr allt för ofta, att något kärl inte blir tömt som det ska och då är jag glad om 
ni genast meddelar mig så att jag kan göra en snabb reklamation och felet kan rättas till så 
snabbt som möjligt.  Sicka ett sms, gärna med foto på överfylld tunna, eller ett mail till mig. 
 
Jag som skrivit ner dessa regler är ansvarig för soprummet och har kontakten med de olika 
renhållningsentreprenörerna. Jag tar gärna emot synpunkter och svarar på frågor i den mån 
jag kan vad gäller frågor kring sophanteringen. 
 
Med hopp om ett gott samarbete för allas vår trevnad 
 
Magnus 
 
 
mail: magnus@hemo.se         tel: se tefonlista 

mailto:magnus@hemo.se


 
 
 
 
 


